Dotacny systém 2019

Kontakty na tajomnikov a referentov jednotlivych programov a podprogramov

Program 1 - Obnovme si svoj dom/Narodny cintorin v Martine
Gestor programu: sekcia kultirneho dedicstva

1.1 a 1.5 - Katarina Klacanska, katarina.klacanska@culture.gov.sk, 02/20 482 410
1.2 a 1.3 - Alena ProkesSova, alena.prokesova@culture.gov.sk, 02/20 482 407

1.4 a 1.6 - Andrej Jaros, andrej.jaros@culture.gov.sk, 02/20 482 421

odbor dotacii:

spracovanie ziadosti o dotaciu

- podprogram 1.1 a 1.5 - Jana Babiakova, jana.babiakova@culture.gov.sk

- podprogram 1.2, 1.3, 1.4 a 1.6 - Zuzana Kondrétova, zuzana.kondrotova@culture.gov.sk

vyUctovanie dotéacie:
- podprogram 1.1 - Daniela Zelinova, daniela.zelinova@culture.gov.sk
- podprogram 1.2 - 1.5 Maria RapoS$ova, maria.raposova@culture.gov.sk

Program 2 - Kultdra znevyhodnenych skupin
Gestor programu: sekcia kultirneho dedicstva
2.1 - 2.4 Daniela Kuhnova, daniela.kuhnova@culture.gov.sk

odbor dotacii:
spracovanie ziadosti o dotaciu — Darina Dankova, darina.dankova@culture.gov.sk

vyuctovanie dotacie - Maria RapoSova, maria.raposova@culture.gov.sk

Program 3 - Kultdrne poukazy

Gestor programu: odbor dotacii:
spracovanie ziadosti o dotaciu - Lydia Hlavata, kulturnepoukazy@culture.gov.sk

VSeobecna mailova adresa: dotacie@culture.gov.sk
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